证券代码：301075    证券简称：多瑞医药    公告编号：2022-015

西藏多瑞医药股份有限公司

关于其他核心人员调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、其他核心人员离职的具体情况

西藏多瑞医药股份有限公司（以下简称“公司”）其他核心人员

之一范德华先生因个人原因辞去相关职务，并于近日办理离职手续。

离职后，范德华先生将不在公司担任任何职务。公司及董事会对范德

华先生在任职期间为公司发展所作出的贡献表示衷心的感谢。

（一）其他核心人员的具体情况

范德华先生于 2015 年 6 月加入公司，担任公司子公司武汉嘉诺

康医药技术有限公司执行董事兼总经理。

截至目前，范德华先生通过西藏清畅企业管理合伙企业（有限合

伙）间接持有公司股份 7,373 股,占公司总股本 0.0092%。

（二）核心技术人员离职对公司的影响

公司已安排相关人员接替其所负责的工作，并已实现平稳交接、

过渡。范德华先生的离职不会对公司生产和经营带来不利影响，不会

影响公司持有的核心技术。根据范德华先生与公司签署的《保密协议》，

范德华先生在离职后仍对其接触、知悉的公司保密信息负有保密义务。

二、增加认定核心技术人员

根据公司实际情况，结合任职履历、未来对公司研发项目和业务

发展的领导及参与情况等因素，经公司总经理办公会议审议通过，新

增认定舒菲菲女士、魏文国先生为公司其他核心人员。舒菲菲女士、

魏文国先生的简历如下：

舒菲菲，1981 年 5 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕

业于上海交通大学环境科学系，博士研究生学历。参与完成国家 863

项目滴油电极在线监测新方法及其装置研究，在国内外以第一第二作

者发表论文 8 篇，其中 SCI 论文 3 篇。申请发明专利三项，获批一项。

现任武汉嘉诺康医药技术有限公司分析主管。

魏文国，1985 年 10 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕

业于三峡大学有机化学专业，硕士研究生学历。曾任药明康德药物化

学部合成研究员，康龙化成合成化学部高级合成研究员。现任武汉嘉

诺康医药技术有限公司合成主任。

目前，公司研发团队结构完整，后备人员充足，现有研发团队及

核心技术人员能够支持公司核心技术及产品的持续开发。后续公司将

进一步加大专业技术人员的引进和培养，优化研发人员考核奖励机制，

不断提升公司的技术创新能力。

三、保荐机构核查意见

保荐机构查阅了范德华先生与公司签订的劳动合同、保密协议；

查阅了公司公开披露文件，了解公司研发人员情况及核心技术人员情

况。

经核查，保荐机构认为：公司的研发团队总体保持相对稳定，范

德华先生在任期间担任公司子公司武汉嘉诺康医药技术有限公司执

行董事兼总经理，和公司签订了劳动合同和保密协议。公司已安排相

关人员接替其所负责的工作，并已实现平稳交接、过渡，其离职不会

对公司整体的技术研发及生产经营产生实质性影响，不会影响公司所

拥有的核心技术。因此，本次公司核心技术人员的离职不会对公司核

心竞争力和日常经营产生重大的不利影响。

四、备查文件

1、《西藏多瑞医药股份有限公司总经理办公会会议决议》；

2、《中信证券股份有限公司关于西藏多瑞医药股份有限公司其他

核心人员调整的核查意见》。

特此公告。

西藏多瑞医药股份有限公司

董事会

2022 年 3 月 7 日